

**Stigba Holding ApS**  
**CVR-nr. 30549023**  
**P.O. Pedersens Vej 26**  
**8200 Aarhus N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Bargsteen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stigba Holding ApS  
P.O. Pedersens Vej 26  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30549023

Stiftet: 21.06.2007

Hjemsted: Registreret i Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Bargsteen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele. Selskabet ejer 7% af LaserTryk.dk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2015 viser et underskud på 2 t.kr. efter skat mod et underskud i 2014 på 3 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Ulovligt anpartshaverlån**

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Der henvises til omtale i note 2

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.000</b>	<b>-22.625</b>
Andre finansielle indtægter		24.081	20.693
Andre finansielle omkostninger		-17.358	-1.523
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>-2.277</b>	<b>-3.455</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.277</b>	<b>-3.455</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	99.800
Overført resultat		-302.277	-103.255
		<b>-2.277</b>	<b>-3.455</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.874.987	2.874.987
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>2.874.987</b>	<b>2.874.987</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.874.987</b>	<b>2.874.987</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	29.183	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.183</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		449.260	610.737
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>449.260</b>	<b>610.737</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.879</b>	<b>71.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>607.322</b>	<b>682.016</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.482.309</b>	<b>3.557.003</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.024.926	3.327.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.449.926</u></b>	<b><u>3.552.003</u></b>
Skyldig selskabsskat		27.383	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.383</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.383</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.482.309</u></u></b>	<b><u><u>3.557.003</u></u></b>

Ejerforhold

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.327.203	99.800	3.552.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-302.277	300.000	-2.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.024.926</b>	<b>300.000</b>	<b>3.449.926</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.874.987</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.874.987</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.874.987</b></u>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består af for meget udbetalt udbytte og er renteberegnet med 10,2% i overensstemmelse selskabslovens bestemmelser herom. Lånet forventes tilbagebetalt i 2016.

### 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stig Bargsteen, Ole Rømers Gade 37, 8000 Aarhus C